СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Катав-Ивановского городского поселения

РЕШЕНИЕ

 «27» сентября  2017г.                                                                                    №  71

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов Катав-Ивановского городского

поселения №76 от 27 августа 2008г.

«Об утверждении Перечня имущества

Катав-Ивановского городского

Поселения, предназначенного для передачи

во владение и пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в РФ», Совет депутатов Катав-

Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:

1.Внести изменения в Решение Совета депутатов Катав-Ивановского

городского поселения №76 от 28 августа 2008 года  «Об утверждении Перечня

имущества Катав-Ивановского городского поселения, предназначенного для

передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства» (с изменениями от 22.10.2008г. №94; 24.06.2009г. №52;

09.06.2010г. №30; 26.01.2011г. №5; 28.02.2012г. №104; 25.04.2012г. №124;

27.06.2012г. №145; 23.08.2012г. №169; 31.10.2012г. №195; 28.11.2012г. №208;

24.04.2013г. №27; 03.07.2013г. № 52; 15.08.2013г. №64; 30.10.2013 г. №83;

29.04.2015г. №26; 24.06.2015г. №54; 26.08.2015г. №77; 18.02.2016г. № 5;

27.05.2016г. №35; 24.08.2016 №80, 25.01.2017г. №4, 29.03.2017 №20, 30.08.2017г.

№62),  изложив его в новой редакции (Приложение).

         2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Катав-Ивановского городского поселения                                    Г.Ф.Федосеева.

Приложение к Решению
Совета депутатов Катав-Ивановского

городского поселения

«27»  сентября  2017г.  № 71

Перечень
муниципального имущества Катав-Ивановского городского поселения,

предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства

№

п/

п

Наименовани

е имущества

адрес место

нахождения в г.

Катав-Ивановск

Физическая

характерист

ика «S; м
2
»

назначение использование в

настоящее время

1 нежилое

помещение

ул. Дмитрия

Тараканова, 55

150,4 торговля магазин «Любимый»

2 нежилое

помещение

ул.Ст. Разина, 22 23,7 торговля Магазин «Все для

животных»

3 нежилое

помещение

ул. Ленина, 19 115,7 торговля магазин

«Автозапчасти»

4 нежилое

помещение

ул. Ст.Разина, 24 9,4 бытовые

услуги

электроснабжение

5 нежилое

помещение

ул. Ст.Разина,24 14 бытовые

услуги

услуги телевещания

6 нежилое

помещение

ул.Ст.Разина 24 30,1 бытовые

услуги

швейная мастерская

7 нежилое

помещение

ул. Пугачевская, 74 62,7 художествен

ная

мастерская

художественная

мастерская «HOME»

8 нежилое

помещение

ул. Ст.Разина, 20 14,9 торговля магазин «Экопласт»

9 нежилое

помещение

ул.Ст.Разина,22 87,5 торговля обувная мастерская

10 нежилое

помещение

ул. Ленина,16 31,2 торговля магазин «Тандем»

11 нежилое

помещение

ул.Дм.Тараканова,29

(подвал)

419,1 образование ООО «Стимул»

12 нежилое

помещение

ул.Цементиков,14 346,2  производство

ТНП

оборудуется под

производство мебели

13 нежилое

помещение

ул.Ст.Разина,23 181,6 торговля магазин «Десяточка»

14 нежилое

помещение

ул.Дм.Тараканова,49 112,4 торговля магазин «Выбор

лакомки»

15 нежилое

помещение

ул.Ст.Разина,18 170 общепит кафе «Уют»

16 нежилое

помещение

ул. СТ. Разина,18 77,2 торговля магазин «Спортал»

17 нежилое

помещение

Ул.Ленина, 18 28.1 торговля Магазин «Умница»

18 нежилое

помещение

ул.Ст. Разина, 22 79,8 торговля Магазин «Дуэт»

19 нежилое

помещение

ул.Ст. Разина, 22 18,4 торговля ЗООмагазин

20 Нежилое

здание

ул. Цементников д.17 727,7 производство

ТНП

-